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Zehnder Toga

Modelliibersicht

Produktbeschreibung
Bad, Kiche, Fitnessraum, Gaste-WC: Dank seiner praxis-

gerechten MaBe und besonders guten Warmeleistung eignet
sich Zehnder Toga fur den Einsatz in vielen unterschiedlichen

Situationen, auch als Raumteiler.

Anschluss an Warmwasser-Zentralheizung

Ausfuihrung lackiert
Modell

TO-070-045
TO-120-045
TO-180-045
TO-070-050
TO-120-050
TO-150-050
TO-180-050
TO-070-060
TO-120-060
TO-150-060
TO-180-060
TO-120-075
TO-180-075
TO-180-100

= Bauhdhe
= Baulénge

= Wasserinhalt
= Gewicht
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MEISTERKLASSE

mm
716
1148
1760
716
1148
1436
1760
716
1148
1436
1760
1148
1760
1760

mm
450
450
450
500
500
500
500
600
600
600
600
750
750

1000

EN 442 ®
Watt

352
536
842
387
595
729
928
456
713
871
1102
890
1362
1796
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Warmeleistung

70/55/24
Watt

250
378
594
276
420
515
654
326
503
616
775
628
958
1259

55/45/24
Watt

153
228
358
169
253
312
395
200
303
373
465
378
575
753

Warmeleistung gemessen nach EN 442, AT 50 K (75/65/20 °C)

Exp.

n
1,26
1l,2)
1,29
1,25
1,29
1,28
1,29
1,24
1l,22)
1,28
1,30
1,29
1,30
1,31
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Vorteile

Harmonisches Design durch D-Profil der Vertikalrohre
Verwendung als Raumteiler

GroBzlgige Aussparungen

Hohe Leistung durch innere Einbauten

GroBe Modellvielfalt

Hochwertige Verchromung
Seitliche Anschlisse fir sauberen Austausch alter
DIN-Radiatoren

Zuordnung

E-Patrone
Watt
300
300
600
300
600
600
900
300
600
600
900
900
1200
1200

Zehnder Group Deutschland GmbH - Aimweg 34 - 77933 Lahr - Deutschland

T +49 7821 586-0 - F +49 7821 586-302 - info@zehnder-systems.de - www.zehnder-systems.de
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dms
3,6
5,3
8,6
3,8
5,8
7,4
9,3
4,3
6,8
8,5
10,7
8,4
12,9
16,5

M

kg
6,4
9,4
14,5
6,4
10,1
12,5
15,6
7,3
11,6
14,3
18,0
13,9
21,5
27,4
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